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Interpellation till hälso-och sjukvårdsnämndens ordförande Behcet 
Barsom angående att i större utsträckning använda informationen från 
LÖF 
 
Det finns flera viktiga riskhanteringsprinciper som bör tillämpas inom sjukvård och tandvård. Det 
handlar om att identifiera, värdera eller mäta, hantera och följa upp risker och riskhantering.  
Kvalitetssystem kräver tillförlitlig datainsamling, analys och rapportering. Om det finns brister i dessa 
processer kan det vara svårt att mäta och övervaka kvaliteten på vården på ett korrekt sätt och 
riskerna för patientskador ökar. 
 
Risk är en naturlig del i många verksamheter där både risktagande och riskbegränsning krävs för att 
diagnos och behandling ska kunna ske. Jag upplever dock att arbetet kring hur man hanterar och 
följer upp riskerna behöver utvecklas ytterligare. Den information och statistik som kan erhållas från 
LÖF borde i större utsträckning användas i detta arbete. 
 
Regionernas ömsesidiga försäkringsbolag, LÖF, är ett rikstäckande försäkringsbolag som har till 
huvuduppgift att försäkra de vårdgivare som finansieras av regionerna. Som alla försäkringsbolag 
behöver LÖF följa upp mätetal avseende risk och hantering av risker. Underlag från dessa mätetal 
gör det möjligt att följa upp hur Region Örebro Läns skadeläge i generella termer ser ut, d.v.s. se ut 
om något sticker ut. I syfte att minska onödigt lidande, minska kostnaderna för undvikbara 
vårdskador och utveckla kvalitetsarbetet skulle informationen från LÖF kunna användas mer 
effektivt. LÖF kan erbjuda underlag som gör det möjligt med kvalitetsuppföljning på personnivå, och 
därigenom skapa ännu bättre kvalitets- och säkerhetsarbetes uppföljning. 
 
Men anledning av detta vill jag ställa följande fråga till Behcet Barsom, ordförande i hälso- och 
sjukvårdsnämnden: 
 
Varför väljer Region Örebro län att inte återkommande använda det underlag som LÖF kan 
tillhandahålla vad gäller skadeförebyggande arbete och patientsäkerhetsarbete för att bättre kunna 
utveckla individanpassat stöd och upptäcka riskbeteende hos vårdgivare?  
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